
UCHWAŁA NR XII/127/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie 
zakupu wyposażenia logistycznego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Suchej 

Beskidzkiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1443 z późn. zm.), Rada Gminy Zawoja uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Zawoja środki finansowe na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 
w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu wyposażenia 
logistycznego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej. 

§ 2. Środki na wyżej wymienioną dotację zostały zabezpieczone w budżecie Gminy na rok 2025 w dziale 
754 rozdziale 75411 paragrafie 6170. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta z Komendantem Powiatowym 
Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D707CF-1E73-4835-8CBC-21FBA0304213. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/127/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-26T07:36:00+0100




